
      
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12 

 

ПРИКАЗ  

  от 02.09.2024.                                                                                        № 01-15/650 

г. Армавир 

О создании аттестационной комиссии 

 В соответствии со статьями 48, 49 Федерального закона от 29 декабря 

2012 года  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком 

проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 24  марта 2023 года                   

№ 196 приказываю:  

1. Создать аттестационную комиссию муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения - средней общеобразовательной школы №12 

(далее - аттестационная комиссия).  

2. Утвердить состав аттестационной комиссии: 

 председатель – Геращенко Е.С., заместитель директора по УР,  

ответственный за аттестацию; 
 

 заместитель председателя – Акулова Т.В., учитель математики; 

 секретарь  -    Кемежис М.В., учитель начальных классов; 

 члены комиссии: 

 Ованесян И.Г.,  председатель ПК МБОУ-СОШ №12, учитель музыки; 

 Чилингарян А.Э., учитель русского языка и литературы 
 

3. Признать утратившим силу приказ образовательного учреждения   

от  01.09.2024г. № 01-15/551 «О создании аттестационной комиссии» 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

И.о. директора                                                                               Е.Д. Кошеваров 

Проект подготовлен и внесён:  

заместителем директора по учебной работе                              Е.С. Геращенко 

 

С приказом ознакомлены 

Геращенко Е.С.                                                               

Акулова Т.В.                                                                    Кемежис М.В. 

Ованесян И.Г.                                                                  Чилингарян А.Э. 
 


		2024-09-02T17:44:46+0300
	Кошеваров Евгений Дмитриевич




